5
[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2023  № 125
с. Ельцовка

	О рассмотрении представления прокурора района об устранении нарушений федерального законодательства от 17.10.2023 № 02-47-2023

            Рассмотрев представление прокурора района об устранении нарушений федерального законодательства от 17.10.2023 № 02-47-2023, руководствуясь  Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Представление прокурора района об устранении нарушений федерального законодательства от 17.10.2023 № 02-47-2023 на ст. 17 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, утвержденного решением районного Совета депутатов от 04.10.2022    № 08, считать обоснованным.
           2. Принять к сведению, что в силу ч. 4 ст. 17 Регламента внеочередная сессия созывается не позднее, чем на седьмой день со дня поступления на имя председателя районного Совета депутатов соответствующего предложения.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                        С.Н. Верёвкин